
í
l

ŕ'ř

f

r '

Dohoda o vypořádání závazků 1_ gg l l
·;ti, luzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito j i

smluvními stranami:

Městská část Praha-Újezd
zastoupená starostou Václavem Drahorádem,
sídlo Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4
IČ: 002 41 784
dále jako zadavatel

a

Ing. Anna Duchková
zářijová 1107/14, 182 00 Praha 8
lČ: 67791042
dále jako zpracovatel

Popis skutkového stavu

l) Smluvní strany spolu uzavřely dne 30.4.2020 Smlouvu o vedeni účetnictví, vedenou pod č. j.
00730/2020 jejímž předmětem byl závazek vést pro zadavatele s odbornou péčí účetnictví a
souvisejIcí agendy v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví, zákonem č. 131/2000 Sb. o
hl. m. Praze, zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákonem č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a zákonem č. 586/1992 Sb. o dani z přijmu, jakož i dalšími
obecně závaznými předpisy dle pokynů a potřeb zadavatele. Zároveň smluvní strany uvádějí, že
smluvnivztah byl k 30.4.2021 ukončen dohodou o ukončení smlouvy o vedení účetnictví.

2) Městská část praha-Újezd je povinným subjektem pro zveřejňovániv Registru smluv dle § 2, odst.
1, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, který ji
ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona. Strany Dohody
shodně konstatuji, že znění Smlouvy o vedení účetnictví bylo dle zákona o registru smluv
uveřejněno neúplně, a to tím, že příslušná metadata neobsahovala cenu. Při zveřejněni nebylo
dodrženo ustanovení§ 5 odst. la odst. 5 písm. C) zákona o registru smluv, podle kterého smlouva,
jejíž metadata neobsahují cenu, se nepovažuje za uveřejněnou prostřednictvím registru smluv.

3) Na základě výše uvedeného uzavírajístrany tuto dohodu o vypořádánizávazků, přičemž se shodují
na skutečnostech uvedených niže.

4) v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neúplného uveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

W

Práva a závazky smluvních stran

l) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto dohodou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,
která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. Stejně tak stvrzují, že smluvní vztah byl ukončen
k 30.4.2021.

1



2) Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy jsou splněna, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

III.

Závěrečná ustanoveni

l) Tato dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněnív Registru smluv.
2) Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze, dne 21. 6. 2021

Václav Drahorád, "" '% \<Ý/Ej""
Městská část praha-Új'

\j jzadavatel

Ing. Anna Duchková
zpracovatel

Příloha č. l: Smlouva o vedení účetnictví ze dne 30.4.2020, č. j. 00730/2020

Příloha č. 2: Dohoda o ukončeni smlouvy o vedeni účetnictví ze dne 27.4.2021

2


